V. fol. 134. *Collecta, ut e calce praecoccupo, per Venerabilem Jobannem de Husynecz Magistrum arcium et Baccal. Theologie formatum.* Sunt Autoritates PP. de Creare, Credere, Remissione peccatorum, Obedientia, Excommunicatione, Simonia, inscriptae in edit. suprac. p. 237. *De*